муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Зеленодольская средняя общеобразовательная школа»

Петропавловского района Алтайского края

ПРИКАЗ

13.09.2024                                                                                               № 150/1

с. Зеленый Дол

О назначении руководителей ШМО

на 2024-2025 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителей методических объединений:

1.1  Блинов Д.С., учитель биологии, географии и информатики

руководитель МО учителей естественно-научного цикла;

1.2  Куценко Е.А., заместитель директора по ВР, руководитель МО

классных руководителей;

1.3  Автоманова Е.П.,  учитель ИЗО, руководитель МО учителей

технологии, ОБЖ, физической культуры, изобразительного

искусства, музыки ;

1.4  Паутова О.В., учитель начальных классов, руководитель МО

учителей начальных классов;

1.5  Трунова С.В., учитель русского языка и литературы, руководитель

МО учителей гуманитарного цикла.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                  О.И. Никифорова

С приказом ознакомлены: